

## **ЗАКОН**

## РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Ингушетия «О дорожном фонде Республики Ингушетия»

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

18 декабря 2018 года

## Статья 1

Внести в часть 1 статьи 2 Закона Республики Ингушетия от 31 октября 2011 года №40-РЗ «О дорожном фонде Республики Ингушетия» (газета «Ингушетия», 2011, 12 ноября; 2012, 6 декабря) изменение, дополнив пунктом  $6^1$  следующего содержания:

«6<sup>1</sup>) доходов бюджета Республики Ингушетия от денежных взысканий (штрафов) за нарушение законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного движения;».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>d/</u>» <u>gewasne</u> 2018 года No 44-03



Ю.Б. Евкуров

Закон 201-р (О дорожном фонде)